Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 055 DE CONVOCAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº

55 de Convocação do Concurso Público nº 001/2022, publicado em 10 de maio de 2024, na edição nº 3455 do Diário

Oficial do Município, em vista de sanar erro material.

ONDE SE LÊ:

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

MÉDICA CLÍNICA-GERAL - ESF IDANIA MARRERO ESCALONA SANTANA  2º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICA CLÍNICA-GERAL - ESF RENATA DE OLIVEIRA NODARI 3º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICO CLÍNICO-GERAL - ESF MATEUS LUI KIRCHOF 4º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
PATRICIA DA LUZ DOMINGUES GONÇALVES 21º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
VALÉRIA FLUGEL DA LUZ 22º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
JESSICA HUNDZINSKI DE PAULA  1º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

LEIA-SE

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

MÉDICA CLÍNICA-GERAL - ESF IDANIA MARRERO ESCALONA SANTANA  2º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICA CLÍNICA-GERAL - ESF RENATA DE OLIVEIRA NODARI 3º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICO CLÍNICO-GERAL - ESF MATEUS LUI KIRCHOF 4º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
PATRICIA DA LUZ DOMINGUES GONÇALVES 21º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
VALÉRIA FLUGEL DA LUZ 22º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
JESSICA HUNDZINSKI DE PAULA  2º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 13 de maio de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal